conforme definido abaixo: 

Salário Base (Lei Municipal nº 150/1983)  

R$    3.424,20 

Triênio 35% (Lei Municipal nº 150/1983) 

R$   1.198,47 

Totalizando .............................................................................. 

R$ 4.622,67        

(Quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais e sessenta e sete centavos). 

Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
setembro de 2025. 

Fundo de Previdência do Município de São Fidélis (FPMSF). 

Publique-se e cumpra-se.